

NIBE AUTOLAK ApS

Jacob Petersens Vej 3
9240 Nibe

CVR-nr. 19 34 14 45

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juni 2017

Per Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIBE AUTOLAK ApS
Jacob Petersens Vej 3
9240 Nibe

Telefon: 98351003
Telefax: 98 35 19 28
E-mail: kontor@nibeautolak.dk

CVR-nr.: 19 34 14 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Per Dyhrmann Mathiasen, direktør

Revisor

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autolakeringsværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 94.700, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.564.669.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		929.438	1.056.235
Personaleomkostninger	1	-640.376	-393.253
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		289.062	662.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-82.058	-110.004
Andre driftsomkostninger		-104.268	0
Resultat før finansielle poster		102.736	552.978
Finansielle indtægter		7.845	521
Finansielle omkostninger		-14.204	-13.690
Resultat før skat		96.377	539.809
Skat af årets resultat	2	-1.677	-111.575
Årets resultat		94.700	428.234

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		-8.700	327.034
		94.700	428.234

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.229.141	2.291.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>581.573</u>	<u>244.400</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.810.714</u>	<u>2.535.545</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.810.714</u>	<u>2.535.545</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.638	178.156
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	70.262
Selskabsskat		<u>12.513</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>346.151</u>	<u>248.418</u>
Likvide beholdninger		<u>90.807</u>	<u>634.767</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>441.958</u>	<u>888.185</u>
Aktiver i alt		<u>3.252.672</u>	<u>3.423.730</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		225.000	225.000
Overført resultat		2.236.269	2.244.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	5	<u>2.564.669</u>	<u>2.571.169</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>292.209</u>	<u>318.032</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>292.209</u>	<u>318.032</u>
Andre kreditinstitutter		<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.668	38.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.787	0
Selskabsskat		0	107.857
Anden gæld		158.339	208.229
Deposita		<u>21.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>335.794</u>	<u>414.529</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>395.794</u>	<u>534.529</u>
Passiver i alt		<u>3.252.672</u>	<u>3.423.730</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	553.727	336.063
Pensioner	67.500	40.384
Andre omkostninger til social sikring	13.058	13.057
Andre personaleomkostninger	6.091	3.749
	<u>640.376</u>	<u>393.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.500	141.212
Årets udskudte skat	-25.823	-29.637
	<u>1.677</u>	<u>111.575</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	3.272.859	480.000
Tilgang i årets løb	0	601.627
Afgang i årets løb	0	-480.000
Kostpris 31. december 2016	<u>3.272.859</u>	<u>601.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	981.714	235.600
Årets afskrivninger	62.004	20.054
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-235.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.043.718</u>	<u>20.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.229.141</u>	<u>581.573</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>70.262</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	70.262
Lån tilbagebetalt i året	70.262	0
Rentefod (%)	10,20%	10,20%

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	225.000	2.244.969	101.200	2.571.169
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-8.700	103.400	94.700
Egenkapital 31. december 2016	225.000	2.236.269	103.400	2.564.669

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	180.000	120.000	60.000	0
	180.000	120.000	60.000	0

7 Eventualposter m.v.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant følgende pant i ejendommen:
Skadeløsbrev kr. 1.450.000
Ejerpantebrev kr. 900.000
Grunde og bygninger regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 2.229.